КЕРОЛОВ ДИЈАГРАМ 
	Има сестра
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Од табелата со податоци пополнете го Кероловиот дијаграм според дадените упатства:
	
	има сестра
	нема сестра

	момчиња
	
	

	девојчиња
	
	


